
 
 

Zarządzenie Nr 69/2024  

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 8.08.2024 roku  

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursów otwartych na 

stanowisko profesora, adiunkta i asystenta na Wydziale Nauk Informatyczno-

Technologicznych (ROs.1102.4.24, ROs.1102.5.24, ROs.1102.6.24, ROs.1102.7.24, 

ROs.1102.8.24).  

Na podstawie § 70 ust. 5, § 10 ust. 6 pkt 9 i pkt 24 w zw. z  § 11 ust.1 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursów otwartych na stanowisko 

profesora, adiunkta i asystenta na Wydziale Nauk Informatyczno-Technologicznych,  

w składzie:  

1) dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. AŁ – Przewodnicząca Komisji,  

2) dr inż. Aneta Wiktorzak - Członek Komisji,  

3) dr inż. Andrzej Sawicki - Członek Komisji,  

4) mgr inż. Monika Chaberek - Członek Komisji.  

§ 2  

Do zadań Komisji Konkursowej należy:  

1) ocena pod względem formalnym dokumentów złożonych przez kandydatów (wyłącznie 

oferty, które wpłynęły w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym),  

2) ocena poszczególnych kandydatów pod względem merytorycznym (Komisja może 

przeprowadzić rozmowy z wybranymi kandydatami),  

3) przedstawienie Rektorowi opinii, w której Komisja:  

a) formułuje rekomendację kandydata do zatrudnienia wraz z uzasadnieniem  przy 

uszeregowaniu pozostałych kandydatów, według uzyskania ocen od najwyższej do 

najniższej, albo  

b) nie formułuje rekomendacji wobec żadnej z kandydatur stwierdzając, że żaden  

z kandydatów nie spełnia stawianych wymagań.   

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor  

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ  


	Zarządzenie Nr 69/2024
	§ 1
	§ 2
	§ 3

